Preisliste der Cafeteria

Belegtes, Snacks und Geback

Va belegtes Baguette
Belegte Brotchen
Roggenbrotchen
Schnitzelbrotchen
Laugenbrotchen mit Butter,
Schnittlauch

Laugenecke
Laugenbrotchen
Kasebrotchen

Tomate — Rucola - Snack
Tomaten-Snack
Putenrolle

Kasebrezel

Butterbrezel
Laugenstange

Pizza Margherita
Pizzaschiffchen, Salami
Pizzaschiffchen

SuRes Geback
Muffins

Donuts gefullt
Donuts
Schokobrotchen
XL-Muffin
Cookies
Amerikaner

Obst/Salat
Saisonales Obst

Salatteller
Extras fur Salat

Stand 13.01.2020

Preis / €

1,80
1,80
1,50
2,50
1,00

1,00
0,80
0,80
1,50
1,50
1,50
1,20
1,20
1,00
2,00
2,50
2,30

-

[ L L QL QL L Qi 4
N=00N=-W=
(o= I == B e B == B e B o Y )

0,30-0,50

4,00
0,50



