

# **Preisliste der Cafeteria**

<b><u>Belegtes, Snacks und Gebäck</u></b>	<b>Preis / €</b>
¼ belegtes Baguette	1,80
Belegte Brötchen	1,80
Roggenbrötchen	1,50
Schnitzelbrötchen	2,50
Laugenbrötchen mit Butter, Schnittlauch	1,00
Laugenecke	1,00
Laugenbrötchen	0,80
Käsebrötchen	0,80
Tomate – Rucola - Snack	1,50
Tomaten-Snack	1,50
Putenrolle	1,50
Käsebrezel	1,20
Butterbrezel	1,20
Laugenstange	1,00
Pizza Margherita	2,00
Pizzaschiffchen, Salami	2,50
Pizzaschiffchen	2,30
<b><u>Süßes Gebäck</u></b>	
Muffins	1,10
Donuts gefüllt	1,30
Donuts	1,10
Schokobrötchen	1,20
XL-Muffin	1,80
Cookies	1,10
Amerikaner	1,20
<b><u>Obst/Salat</u></b>	
Saisonales Obst	0,30-0,50
<b><u>Salatteller</u></b>	
Extras für Salat	4,00 0,50